
UCHWAŁA NR XXXVII/408/2022 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Juchnowiec Kościelny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 70a ust. 1 w związku 
z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762), po zasięgnięciu opinni związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Juchnowiec Kościelny na rok 2022 wyodrębnia się 
środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Juchnowiec 
Kościelny, w wysokość 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

2. Środki finansowe niewykorzystane w roku bieżącym nie przechodzą na rok 
następny. 

§ 2. Taci moc Uchwała Nr XXXVI/389/2022 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 31 stycznia 2022r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Juchnowiec Kościelny, ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli, pobieranych przez uczelnie oraz 
form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB46070-C7CA-4FC2-86FC-CDC533EF4998. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


